
Eurol Chain Lube S-HT 220 FD 
Pārtikas kvalitātes augstas temperatūras ķēžu eļļa
Preces numurs S001112 Versija 1.1 12/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Chain Oil S-HT 220 FD ar Syngis Technology ir profesionāla, sintētiska smērviela, kas izstrādāta augstas 
temperatūras eļļošanai līdz +260°C, piemērota ķēžu eļļošanai (maiznīcu) krāsnīs, žāvētājos, mikseros un karstā ūdens 
tvaika sistēmās.
 
Eurol Chain Oil S-HT 220 FD ir pārtikas kvalitātes InS H1 / NSF H1 sertificēts un tādējādi piemērots gadījuma pārtikas 
kontaktam, piemēram, pārtikas rūpniecībā, farmācijas rūpniecībā, sabiedriskajā ēdināšanā, lauksaimniecībā un 
lauksaimniecības nozarē.

Produkta priekšrocības
• NSF H1, 161462 
• Izcilas pret-nodiluma īpašības 
• Izcila aizsardzība pret koroziju 
• Ļoti labas ūdens atgrūšanas īpašības 
• Izcila hidrolītiskā stabilitāte 
• Ļoti labas iesūkšanās un penetrācijas īpašības 
• Zems iztvaikošanas zudumu līmenis 
• Nepil 
• Ķīmiski izturīgs pret agresīvu vidi 
• Bez silikona 
• Stabils pret oksidāciju 
• Zems berzes koeficients 
• Samazina enerģijas patēriņu 
• Ekonomisks lietošanā

Lietošanas instrukcija
• Rūpīgi notīriet un attaukojiet detaļas.
• Pirms lietošanas labi sakratiet.
• Uzklājiet plānu kārtu ar aerosolu vai otu vai izmantojot automātisko eļļošanas sistēmu.
• Ļaujiet produktam iedarboties.
• Noņemiet lieko produktu.
• Eurol Chain Oil S-HT 220 FD var izmantot temperatūrā no -20°C līdz +260°C.

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


